HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°18/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MÉDICO INTENSIVISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Médico Intensivista.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

26/04/2021 às 9h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º SANNA PAULA PIRES MARIANO CAMPOS

2º ANTONIO WYLLER DA SILVA

3º CYNARA KAROLINA RODRIGUES DA CRUZ

4º BRUNO BERNARDO BRITO DA SILVA

5º GABRIEL GONDIM RIBEIRO

6º MARIA JULIA TABOSA DE CARVALHO GALVAO

7º EDNALDO GOMES JUNIOR

8º ANNY BEATRIZ DE ARAUJO GOIS

9º ARTUR LANDIM LESSA

10º JONAS DE MOURA OLIVEIRA

11º THALES DE SOUSA FERREIRA DA SILVA

12º VALDERI LUIZ PEREIRA BEZERRA

13º ANTONIO HENRIQUE AMORIM SOARES

14º YASMIN LINS DE ARAUJO

15º MAYSA OLIVEIRA DE SOUZA E SILVA

16º RUBEM RHUAN FARIAS SAMPAIO

17º ANA MARILIA GONCALVES PEREIRA

18º VITORIA LIMA BELTRAO VIEIRA DE MELO

19º PAULO CESAR JUNIOR MENEZES

20º PEDRO HENRIQUE MELO E COSTA

21º INGRID KRISSIA PEREIRA DA SILVA

22º LUANNA ALVES CORDEIRO NOGUEIRA

23º EDUARDA MOURA CAVALCANTE

24º RAFAEL DE LUNA ROCHA

25º ALINE TENORIO CAVALCANTE MARINHO

26º ANNE CAROLINE DE MORAIS ALVES

27º AMANDA KENIA BEZERRA ALVES

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 21 de abril de 2021.

MÉDICO CLÍNICO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Médico Clínico.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

26/04/2021 às 13h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

            1º GIOVANNA PATRICIA VIEIRA DE MEDEIROS MOURA

            2º LUISA COUCEIRO DE ALBUQUERQUE MACEDO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 21 de abril de 2021.

MÉDICO CIRURGIÃO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Médico Cirurgião.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

27/04/2021 às 14h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º  SAMARA DUARTE OLIVEIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 21 de abril de 2021.

MÉDICO CARDIOLOGISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Médico Cardiologista.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

27/04/2021 às 14:30h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ROBERTA MARTINS MACIEL

2º SANDRO INACIO DO CARMO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 21 de abril de 2021.

MÉDICO PEDIATRA INTENSIVISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Médico Pediatra Intensivista.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

27/04/2021 às 15h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º  LUCIANA MARCAL DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 21 de abril de 2021.